Исполнительному директору

РОО «Федерация стендовой стрельбы Московской области»

Романенкову Д.А.

от ________________________________

паспорт ___________________________

выдан «___» _______________________

__________________________________

Зарегистрирован ___________________

__________________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня, _____________________________________________________

в состав членов Региональной общественной организации «Федерация стендовой

стрельбы Московской области» с «____» _____________ 201__ года.

Обязуюсь выполнять требования Устава РОО «ФССМО» и своевременно

оплачивать членские взносы.

Приложение – анкета на 1 листе в 1 экз.

_______________________________                               «_____»______________201__ г.